OBSAH

10

12

14
20

22

ROZHOVOR
s MUDr. Petrou Sejbalovou

Viktimizace jako psychosocialni krize
PRIBEH Z PORADNY
Ty odi vidim stale pfed sebou

Kdo je kdo v BKB
Mgr. Studecka, Mgr. Morkovin

Domaci nasili pfed Evropskym soudem
pro lidska prava

ZPRAVY Z REGIONU A PRACOVIST

Telefonicka krizova pomoc
Linka pomoci obétem - 116 006

POMOC OBETEM
ProhlaSeni obéti o dopadu trestného Cinu

24 Reakce zdravotnikl na partnerské
nasili
26 ANKETA

Vnimate pfedsudky a myty spojené se
znasilnénim?

29  ZE ZAHRANIC!
Setkani linek 116 006 v Lisabonu

31 SPOLUPRACUJEME
Sit pro rodinu

32 Pomoc obétem znasilnéni v BKB

35 PORADNY A PRACOVISTE BKB V CR

Foto na titulni strané: Shutterstock.com



